

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Nasjonale prøver i lesing	Naturfag	Samfunn	Matte	Gym
2 9.10-9.55		Naturfag	Språk	Valgfag	Gym
3 10.05-10.50	Norsk	Språk	Språk	Valgfag	Engelsk
4 11.25-12.10	Norsk	Engelsk	Matte	Norsk	Norsk
5 12.20-13.05	K&H	Norsk	Gym	Engelsk	Samfunn
6 13.15-14.00	K&H	Matte	Naturfag	Samfunn	KRLE
7 14.10-14.55			KRLE		

Informasjon:

Ordenselever: Kaja (hente frukt og melk) og Oliver (tømme søppel og feie gulvet)

Timene markert med **fet** skrift begynner med 15 min lesing (LESEKVART).

Alle elever skal også hver dag ha en lesekvart hjemme (15min), i valgfri bok 😊

- **Husk valg av språkfag (tysk, spansk, ALF og eng. fordypning) innen fredag 15.september. Link til valgskjema finner dere i faget Utdanningsvalg på its. Oppstart i faget du får blir i uke 38.**
- **Torsdag:** Fysisk. Vi er inne. Husk treningstøy.
- **Friluftsliv:** Vi går tur ned til Regevika, sjekk værmeldingen for torsdag og kle deg etter været.
- Husk gymtøy til både ute og innebruk

NB! Dialogmøte mandag 18.09 kl. 18:00-19:30. Se invitasjon på IST Home – gi beskjed hvis dere er forhindret fra å komme. Dette er med elevene.

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

LÆRINGSMÅL	
Norsk	Jeg vet hva en sammensatt tekst er og kan fortelle om virkemidler i tegneserier
Matematikk	Jeg kan hente ut informasjon fra tekstoppgaver og bruke det til å løse oppgaver.
Engelsk	Jeg kan utforske og reflektere rundt forskjellige arenaer der jeg og andre bruker engelsk. Jeg kan bøye verbet "to be"
KRLE	
Samfunn	Vi skal snakke og reflektere om resultatet på kommunevalget.
Naturfag	Jeg kan forklare hva fotosyntese og celleånding er.
Kroppsøving	Du skal forbedre ballkontrollen innenfor innebandy og kunne både slagpasning og dragpasning. Du skal kunne samarbeide og inkludere alle i de ulike aktivitetene.
Eng f.	
Spansk	Dere skal bli kjent med faget spansk denne uka. Jeg kan noen ord og uttrykk på spansk.
Tysk	

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK			Gjør oppgave 4, s. 23. Bruk det du har lært om virkemidler når du løser oppgaven.	Skriv et kapittel i Boka om meg selv.	
MATTE		Jobbe på Gruble.net i 10min Gangetabellen	Jobbe på Gruble.net i 10min Gangetabellen	Jobbe på Gruble.net i 10min Gangetabellen	
ENGELSK				Task 13 on page 16: Interview someone at home/someone you meet on your spare time.	
SAMFUNN					
KRLE					
NATURFAG					
2. FREMMED- SPRÅK	Spansk: Tysk: Engelsk fordypning:				